

Farum Sport Holding ApS

Farum Bytorv 44
3520 Farum
CVR-nr. 25 54 50 87

Årsrapport for 1. juni 2019 - 31. marts 2020
(20. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020

Steen Egede Hansen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	Farum Sport Holding ApS Farum Bytorv 44 3520 Farum
CVR-nr.:	25 54 50 87
Stiftet:	2. august 2000
Hjemsted:	Furesø
Regnskabsår:	1. juni 2019 - 31. marts 2020
Direktion	Steen Egede Hansen
Revisor	Augusta A/S Henningens Alle 8 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -384.828.

Egenkapitalen udgør kr. 3.223.501.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE		-7.250	-6.400
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-384.982	603.122
Finansielle indtægter	1	7.427	14.306
Finansielle omkostninger		<u>-1</u>	<u>-63</u>
RESULTAT FØR SKAT		-384.806	610.965
Skat af årets resultat		<u>-22</u>	<u>-1.716</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-384.828</u></u>	<u><u>609.249</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-384.982	603.122
Overført resultat		<u>154</u>	<u>-193.873</u>
Disponeret i alt		<u><u>-384.828</u></u>	<u><u>609.249</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/03-20	31/05-19
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>2.928.353</u>	<u>3.313.335</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.928.353</u>	<u>3.313.335</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>2.928.353</u>	<u>3.313.335</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		286.421	472.052
Tilgodehavende selskabsskat		<u>13.978</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>300.399</u>	<u>472.052</u>
Likvide beholdninger		<u>999</u>	<u>200.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>301.398</u>	<u>672.052</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.229.751</u>	<u>3.985.387</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/03-20	31/05-19
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.453.668	1.838.650
Overført resultat		1.644.833	1.644.679
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	200.000
EGENKAPITAL I ALT		3.223.501	3.808.329
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		0	0
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		0	170.808
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.250	177.058
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		6.250	177.058
PASSIVER I ALT		3.229.751	3.985.387
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 7.427 renter fra tilknyttede virksomheder.

2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår som moderselskab i den nationale sambeskatning med Farum Sport ApS og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet har til fordel for dattervirksomheden Farum Sport ApS afgivet selvskyldnerkaution overfor dattervirksomhedens bankforbindelse. Datterselskabets trækingsret var pr. 31/03-2020 maksimalt 1.150.000 kr.